
Poz. 514

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie wzoru stempla potwierdzającego przedłużenie okresu pobytu w ramach ruchu bezwizowego 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej o 90 dni

Na podstawie art. 301 ust. 2 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 463) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wzór stempla potwierdzającego przedłużenie okresu pobytu w ramach ruchu bezwizowego na terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej o 90 dni określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 514

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 16 kwietnia 2014 r. (poz. 514)

WZÓR STEMPLA POTWIERDZAJĄCEGO PRZEDŁUŻENIE OKRESU POBYTU  
W RAMACH RUCHU BEZWIZOWEGO NA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ O 90 DNI 

PRZEDŁUŻENIE OKRESU POBYTU
W RAMACH RUCHU BEZWIZOWEGO 

NA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
O 90 DNI

DO DNIA ................................................................................

PRZEZ ....................................................................................

...................................................................................................
(nazwa organu)

...................................................................................................
(podpis osoby upoważnionej oraz data)

Tekst w ramce o wymiarach: szerokość około 7,5 cm, 
wysokość około 9 cm




